PERNAMBUCO

CAMARA DE VEREADORES DE CORRENTES

Periodo de 01/01/2024 até 31/12/2024
Unidade Gestora CM

ANEXO 10 - COPARATIVO DAS RECEITAS PREVISTAS COM ARRECADADAS

R$ 00

Classificacdo

Descri¢éo

Prevista

No Periodo

Até Periodo

Para Mais

T

Q

2

Q
a0

1321.00.00.00
1321.01.00.00
1321.02.00.00
1721.00.00.00

Juros e Corregdes Monetérias
Remuneracédo de Depésitos Bancarios
Remuneracgao de Depoésitos Especiais

Participagéo na Receita dos Estados e
Distrito Federal
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TOTAL

0,00

0,00

0,00

www.tin.net.br

PCA AGAMENON MAGALHAES, 115 - CENTRO - (87) 3772-1402
CEP 55.315-000 - CORRENTES - PE - CNPJ 11.240.488/0001-40

Paginaldel

CICERO DA SILVA

ASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESA

ASSINATURA DO TESOUREIRO

WALFREDO CARNEIRO CAVALCANTI

JUNIOR

ASSINATURA DO CONTADOR



